

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Eurocode A/S

Lyngby Hovedgade 27, 3.sal, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 18 18 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18 / 2 - 16



Niels Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurocode A/S Lyngby Hovedgade 27, 3.sal 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 18 18 36
	Stiftet: 1. juli 2001
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Strandberg Hirsbro Anne Schwartz Niels Madsen
Direktion	Niels Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vagt- og servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 188 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.092.316	2.928
1 Personaleomkostninger	-2.974.343	-2.803
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.880	-8
Driftsresultat	107.093	117
Andre finansielle indtægter	138.961	0
Resultat før skat	246.054	117
3 Skat af årets resultat	-58.510	-29
Årets resultat	187.544	88
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	88
Disponeret fra overført resultat	-12.456	0
Disponeret i alt	187.544	88

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.881	27
	Materielle anlægsaktiver i alt	43.881	27
	Anlægsaktiver i alt	43.881	27
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.388	553
	Udskudte skatteaktiver	5.076	9
	Periodeafgrænsningsposter	7.597	17
	Tilgodehavender i alt	661.061	579
	Andre værdipapirer og kapitalandele	384.304	250
	Værdipapirer i alt	384.304	250
	Likvide beholdninger	515.407	444
	Omsætningsaktiver i alt	1.560.772	1.273
	Aktiver i alt	1.604.653	1.300

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	116.721	129
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	816.721	629
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.574	60
	Selskabsskat	54.074	21
	Anden gæld	653.284	590
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.932	671
	Gældsforpligtelser i alt	787.932	671
	Passiver i alt	1.604.653	1.300
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.749.993	2.708
Pensioner	218.307	94
Personaleomkostninger i øvrigt	6.043	1
	2.974.343	2.803
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 8
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.880	8
	10.880	8
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.131	21
Årets regulering af udskudt skat	3.379	8
	58.510	29
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		162.810
Tilgang		28.195
Kostpris 31. december 2015		191.005
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		136.244
Årets afskrivninger		10.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		147.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		43.881

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	129.177	41
Årets overførte overskud eller underskud	-12.456	88
	116.721	129

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

9. Eventualposter**Operationel leasing**

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Madsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Madsen Holding ApS, 2800 Kgs. Lyngby